Of. n° 1012/2009 – G.P.
Sorriso, em 07 de dezembro de 2009.

A Senhorita

ALINE DO NASCIMENTO

ATLETA DAS OLIMPÍADAS ESCOLARES BRASILEIRAS DE 2009.

SORRISO - MT.

Assunto: Convite para Sessão Solene.

Senhorita ALINE,
Com satisfação, informamos que a Câmara Municipal de Sorriso aprovou a concessão de MOÇÃO DE APLAUSO a Vossa Senhoria, pelas grandes conquistas no ano de 2009, nas Olimpíadas Escolares Brasileiras de 2009, categoria A (15 a 17 anos) nos dias 05 a 11 de novembro, no Estado do Paraná, municípios de Londrina e Maringá, organizadas e realizadas pelo Comitê Olímpico Brasileiro (COB), com realização do Ministério do Esporte e das Organizações Globo, em especial pela medalha de prata no salto triplo.

Desta forma, temos o prazer de convidá-la para receber a referida honraria em Sessão Solene a ser realizada no dia 16 de dezembro do corrente ano, às 19:00 horas, no Clube Lana’s Buffet, sito a Avenida Belo Horizonte, 454, Centro.

Vossa presença é muito importante para celebrarmos juntos mais uma etapa de sucesso, nos anais de nossa história.

Atenciosamente,

Hilton Polesello
Presidente

Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos com Eloísa Denardi pelo telefone (66) 3545-7205.